
Smlouva o dílo 
uzavřená podle $ 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák., 

takto: 

1. Smluvní strany 

Dodavatel: PRAGOPERUN FNM s.r.o., IČO: 04040805, DIČ: CZ04040805 

se sídlem Modletice 98, 251 01 Říčany 

ĎAKOVNÍ 5p0jcní: issguutuuuuutmy 
zastoupený ecdnatelkou 

a 

Objednatel: Domov pro seniory Zahradní Město, IČO: 70878030,DIČ: CZ70878030 

se sídlem Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 

bankovní spojení (Um, 
ZaSÍoupcný UYU oicíkou 

2. Dilo 

1. Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele dilo, spočívající v provedení služby 

specifikované níže v této smlouvě. Jedná se o odvoz a dovoz prádla, které je ve vlastnictví 

Objednatele ze sídla a do sídla Objednatele. Dodavatele se zavazuje provádět praní tohoto 
prádla a jeho odbornou údržbu spočívající např. v chemickém ošetření prádla, 

termodezinfekčním praní, mandlování nebo lisování a žehlení. Údržba nezahrnuje drobné 

opravy prádla. Dodavatel se zavazuje provádět dílo kvalitně, obstarat si pro zhotovení díla 
veškeré potřebné věci, dodržovat právní předpisy, technické normy a technologické postupy. 

Dodavatel prohlašuje, že při provádění dila nebude potřebovat od Objednatele jinou 

součinnost, než je uvedeno v této smlouvě. 

2. Odvoz a dovoz prádla proběhne denně (v pracovních dnech) v době od 13:00 do 15:00 hod. 

Dodavatel se zavazuje dodat odebrané prádlo čisté nejpozději do 2 pracovních dnů. Prádlo 

Objednatel třídí dle druhu (ložní, osobní, personální, úklidové), váží a předává na základě 

předávacího protokolu Dodavateli, v protokole bude uvedena váha v kg. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel požaduje praní prádla znečištěného biologickým 

materiálem a že prádlo může být infekční. Objednatel bude posílat k vyprání prádlo roztříděné 

v označených igelitových pytlích (dle druhu prádla). Dodavatel bere dále na vědomí, že mu 
Objednatel může určit podrobnosti pro provádění díla podle této smlouvy. 

4. Dodavatel se zavazuje dodávat vyprané prádlo naskládané ve 

vydezinfikovaných kontejnerech Objednatele a zavazuje se vytřídit poškozené prádlo 
(roztrhané, bez knoflíků, atd.) do samostatného kontejneru. 

5. Nepředá-li Dodavatel Objednateli prádlo, které od Objednatele za účelem vyprání převzal 

(co do množství a druhu), je Dodavatel povinen nahradit Objednatel škodu tím způsobenou, 
a to formou zakoupení nového prádla stejného množství, druhu a kvality, nejpozději do 3 

pracovních dnů nebo zaplacením ceny, na jejíž výši se obě smluvní strany dohodnou.



3. Cena a její splatnost 

1. Jednotková cena za řádné plnění díla je sjednána pevně, na částku 30,-Kč bez DPH za 1 kg 

pradla. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním díla, včetně dopravy. 

Dodavatel prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že uvedená jednotková cena je konečná a 
zahrnuje v sobě veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním této Smlouvy. 

2. Celková cena za provedení díla bude určena podle skutečně provedeného rozsahu v kg. 

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel negarantuje celkový finální objem praného prádla, 
am délku poskytování služby, neboť toto je plně odvislé od doby dokončení rekonstrukce 

stávající prádelny Objednatele. 

3. Cena bude Objednatelem hrazena na základě Dodavatelem vystavených faktur, vždy po 
uplynutí kalendářního týdne poskytované služby. Faktury musí splňovat právními předpisy 

stanovené náležitosti a skutečné poskytnuté službě. Objednatel je oprávněn vrátit vadný 

daňový doklad Dodavateli, v takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou ceny. 

Nova lhůta splatnosti začína běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Splatnost 
jednotlivých faktur bude činit 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

4. Další ujednání 

1. Objednatel je oprávněn provádět kvalitu prováděné služby a reklamovat ji Dodavateli. 

2. Odpovědná a kontaktní osoba za plnění této smlouvy je: 
za Dodavatele : 

    

     

el.: 
E-mail: 

za Objednatele: (iii 

Tel.: Go, 
Email: 

Odpovědné osoby nejsou oprávněné tuto smlouvu měrut nebo rušit. 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Změny Smlouvy jsou možné pouze v písemně, jinak jsou neplatné a neúčinné. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost smlouvy lze kdykoliv ukončit písemnou 

dohodou nebo písemnou vypovědí Objednatele-platnost smlouvy končí doručením výpovědi. 

3. Smlouva je vyhotovena čtyřkrat, tři exempláře obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

4.Smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele pod adresou 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002311 ©—©a | vregistru 

smluv, zveřejnění zajistí Objednatel, dnem zveřejnění nabývá účinnosti. 

    


